Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

2 декабря 2013 года                              с. Мигна                                № 47-3 р

В целях упорядочения нормативных правовых актов, приведением их в согласованную, взаимоувязанную систему, позволяющую провести максимально полный учет нормативных актов и избежать их дублирования, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Мигнинского сельского Совета депутатов:
- от 27.01.2006 № 7-34р «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Мигнинского сельсовета»;

-  от 25.03.2007 № 10-п «О внесении изменений в решение от 27.01.2006 № 7-34р «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Мигнинского сельсовета»;

- от 29.02.2008 № 17-61р «О внесении изменений в решение от 27.01.2006 № 7-34р «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Мигнинского сельсовета»;

- от 03.02.2009 № 24-81р «О внесении изменений в решение от 27.01.2006 № 7-34р «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Мигнинского сельсовета»;

- от 25.05.2011 № 14-п «О внесении изменений в решение от 27.01.2006 № 7-34р «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Мигнинского сельсовета»;
- от 04.10.2011 № 24-1р «О внесении изменений в решение от 27.01.2006 № 7-34р «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Мигнинского сельсовета»;
- от 08.10.2012 № 36-3р «О внесении изменений в решение от 27.01.2006 № 7-34р «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Мигнинского сельсовета».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования.

Глава сельсовета                                                                  С.В. Югов

Председатель
сельского Совета депутатов                                               Н.В. Ретунская